piano sottostrada con autorimessa e vari ripostigli e manufatti per una superficie 

equivalente di circa mq. 254,32 e da terreni a destinazione agricola: seminativi , 

bosco, pascolo e canneto per una superficie catastale di mq 3364, il tutto distinto al  

Catasto Terreni del Comune di Maiolo al  

foglio 14 particelle   

- 523 (cinquecentoventitré), bosco misto cl. 01, ha 00.15.00, R.D. Euro 2,32, R.A. 

Euro 0,39, 

- 524 (cinquecentoventiquattro), seminativo cl. 02, ha 00.10.10, R.D. Euro 4,17, 

R.A. Euro 3,65, 

- 554 (cinquecentocinquantaquattro), bosco ceduo cl. 02, ha 00.01.04, R.D. Euro 

0,09, R.A. Euro 0,02, 

foglio 12 particelle 

- 223 (duecentoventitré), semin arbor cl. 02, ha 00.34.14, R.D. Euro 14,11, R.A. 

Euro 11,46, 

- 224 (duecentoventiquattro), seminativo cl. 03, ha 00.16.38, R.D. Euro 4,65, R.A. 

Euro 5,08, 

- 260 (duecentosessanta), semin arbor cl. 02, ha 00.90.60, R.D. Euro 37,43, R.A. 

Euro 30,41, 

- 269 (duecentosessantanove), semin arbor cl. 02, ha 00.27.55,  R.D. Euro 11,38, 

R.A. Euro 9,25, 

- 275 (duecentosettantacinque), semin arbor cl. 02, ha 00.20.40,  R.D. Euro 8,43, 

R.A. Euro 6,85, 

- 276 (duecentosettantasei), canneto cl. U, ha 00.00.76,  R.D. Euro 0,18, R.A. Euro 

0,07, 

- 286 (duecentottantasei), semin arbor cl. 02, ha 00.07.90,  R.D. Euro 3,26, R.A. 

Euro 2,65, 

- 293 (duecentonovantatré), bosco ceduo cl. 01, ha 00.14.90, R.D. Euro 1,54, R.A. 

Euro 0,38, 

- 294 (duecentonovantaquattro), semin arbor cl. 02, ha 00.47.82, R.D. Euro 19,76, 

R.A. Euro 16,05, 

- 310 (trecentodieci), pasc cespug cl. 02, ha 00.01.40,  R.D. Euro 0,04, R.A. Euro 

0,02, 

- 313 (trecentotredici), seminativo cl. 02, ha 00.01.72, R.D. Euro 0,71, R.A. Euro 

0,62, 

- 316 (trecentosedici), semin arbor cl. 02, ha 00.21.00, R.D. Euro 8,68, R.A. Euro 

7,05, 

- 320 (trecentoventi), semin arbor cl. 02, ha 00.06.55, R.D. Euro 2,71, R.A. Euro 

2,20, 

- 360 (trecentosessanta), semin arbor cl. 02, ha 00.24.00, R.D. Euro 9,92, R.A. Euro 

8,06, 

- 524 (cinquecentoventiquattro), semin arbor cl. 02, ha 00.43.53, R.D. Euro 17,99, 

R.A. Euro 14,61, 

- 526 (cinquecentoventisei), pasc cespug cl. 02, ha 00.02.63, R.D. Euro 0,07, R.A. 

Euro 0,04, 

ed al Catasto Fabbricati del Comune di Maiolo al foglio 12 particella 

- 588 (cinquecentottantotto) subalterno 1, Localita' Ca' Bertozzo n. 242, p. S1-T-1, 

cat. A/4, cl. 1, vani 9,5, Rendita Catastale Euro 176,63, 

- 588 (cinquecentottantotto) subalterno 2, Localita' Ca' Bertozzo n. SNC, p. T, cat. 

C/6, cl. 1, consistenza mq. 44, Rendita Catastale Euro 61,35, 

- 588 (cinquecentottantotto) subalterno 5 (cinque), Localita' Ca' Bertozzo n. SNC, 

p. T, cat. F/2, (derivato dal subalterno 3 ) 

Provenienza 

I diritti su quanto in oggetto sono pervenuti in forza di denuncia di successione 

(decesso del 17/01/2016) trascritta a Urbino il 24 gennaio 2017 art.

[...]

l'esperimento di vendita con le modalità della vendita senza incanto ai sensi dell’art. 

572 c.p.c. ovvero per la gara sulle medesime ai sensi dell’art. 573 c.p.c., alle seguenti 

condizioni: 

LOTTO UNICO 

prezzo base della vendita senza incanto fissato in Euro 96.000,00 (novantaseimila) 

senza possibilità di presentare offerte inferiori al prezzo base, in caso di gara le 

offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 2.000,00 (duemila). 

Non è consentito il pagamento rateale del prezzo e quindi non sono consentite